uariis sacrilegiis speciebus ex mente Juris
Civili, et ex mente Juris Canonici: cu-
iusscrinia compilare nobis religio fuerit.

XVII. a) u. TITII Obs. ratioc. ad Comp.
f. Lauterb. t. de R. D. XXXV.

NOBILISSIMO PRAESTANTISSIMO
QVE

DN. EHRENFRÉDO
HANISCH,

J. V. CANDIDATO DIGNISSIMO,

S. P. D.

P R A E S E S.

A
Bsolvisti igitur, *OPTIME HANISCH*, Cursum,
quem vocant, Studiorum Academicum, atque ex
Templis Apollinis ad patrios lares, bonis autibus re-
uerteris, sacra iam Themidi in templis eius domesticis facturus,
ut uerbis ex facris ethnicorum mutuatis, sensu tamen minime
ethnico, loquar: Studia tua, inquam, ex Academiis nunc in Fo-
rum,

rum, aut Curiam, transfers. Sed nec nudus et vacuus a studio-
rum ornamentis ex Academiis discedis, uerum honore auctus,
condigna industriae ac studiorum praemia tecum domum reportas;
NOTARII PUBLICI CAESAREI non solum dignitate ornatus, sed et-
iam inter *CANDIDATOS JURIS* receptus, atque adeo summis, quos
Themis sui Amatoribus distribuere solet, honoribus initiatus. Ce-
terum cum et mihi, in Collegiis priuatissimis, Examinibusque Te-
cum institutis, atque Relationibus Actorum, sub meo moderami-
ne elaboratis, industriam, et per totum istud tempus, quo ho-
spitio in aedibus meis usus est, modestiam et probitatem tuam,
satis probaueris; meum est, de hoc felici studiorum tuorum aca-
demicorum exitu, ornamentisque ac honoribus, ab Ordine nostro
Tibi collatis, ex animo non solum gratulari, sed et prosperos
coepitorum successus, in Patriae salutem, ac *FAMILIAE PRAE-*

STANTISSIMAE honorem, propriumque emolumen-
tum, uergentes, apprecari. Vale. Dabam

d. 5. Nou. A. 1729.

ULB Halle
004 503 04X

3

7A → 0L
01+R
drin

5724

DISSE^TATIONEM JVRIDICAM
DE
NATVRA ET VSV
DIVISIONIS RERVM
IN RES
DIVINI ET HVMANI
IVRIS
ILLARVMQVE IN
SACRAS RELIGIOSAS
ET SANCTAS,
PRAESIDE
DIETERICO HERMANNO
KEMMERICHIO, JC^{TO}
JVRIS NATVRAE ET GENTIVM PROF. P.
COLLEG. JVRID. ASSESSORE ORD.
IN ACADEMIA VITEMBERGENSI
EJVSQVE AVDITORIO JVRIDICO
DIE I. OCTOB. A. MDCXXIX.
PVBLICA DISQVISITIONI SVBMITTET
EHRENFREDVS HANISCH
CAMENT. LVSAT. J. V. C.
VITEMBERGAE, EXPRESSIT JOANN. GODOFR. SCHLOMACHIVS.

1729. 7^a 10/